Édition de Delescornay (1624) Édition de Moutié (1846) 

In nomine sanctæ et individuæ 
Trinitatis, Amen.  

In nomine sancte et individue 
Trinitatis Amen.  

Frater Amio magister militiæ 
Templi extra mare totúmque 
eiusdem militiæ capitulum, 
universis fidelibus ad quos literæ 
præsentes venerint salutem in 
Domino :  

Frater Amio magister milicie 
templi citra mare totumque eiusdem 
milicie capitulum universis fidelibus 
ad quos littere presentes venerint 
salutem in Domino  

Notum fieri volumus universis 
præsentibus pariter ac futuris,  

Notum fieri volumus universis 
presentibus pariter ac futuris  

quod cum venerabilis Francorum 
regina Adella Ludovici piæ 
memoriæ christianissimi Franco-
rum regis uxor,  

quod cum venerabilis Francorum 
regina Adela Ludovici pie memorie 
cristianissimi Francorum regis uxor  
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quamdam villam Chaloium 
dictam, quam adquisierat 
assentiente, concedente et laudante 
filio suo illustrissimo Francorum 
rege Philippo, nobis in 
eleemosinam contulisset,  

Quamdam villam Challoyam 
quam acquisierat |78 assentiente, 
concedente et laudante filio suo 
illustrissimo Francorum rege 
Philippo nobis in elemosinam 
contulisset  

à nobis impetravit, quod singulis 
annis donavimus viginti modios 
frumenti fratribus |51 de Loya juxta 
Dordanum, qui sunt de ordine 
Grandismontis, ab eisdem Fratribus 
in festo sancti Remigii in granchia 
Chaloii recipiendos, ad modium 
Chaloii, et decem libras 
parisienses, ab eisdem annuatim 
apud Templum Parisius in crastino 
Circoncisionis Domini recepiendas.  

a nobis impetravit quod singulis 
annis donavimus viginti modios 
frumenti fratribus de Loya juxta 
Dordanum qui sunt de ordine 
Grandismontis ab eisdem fratribus 
in festo sancti Remigii in granchia 
Chaloii recipiendos ad modium 
Chaloii et decem libras parisiensium 
ab eisdem annuatim apud Templum 
Parisius in crastino Circumcisionis 
domini recipiendas  

 ad valentiam quam  tunc habebant 
nummi parisienses. Tunc enim 
marcha argenti ad marcham 
Trecarum valebat quadraginta vnum 
solidos parisiensium. Ne vero 
possint prefati fratres de Loya a 
prescripto munere defraudari  

 In testimonium illis presentem 
cartam scribi et sigilli nostri 
auctoritate fecimus confirmari. 

Actum publicè apud Templum 
Parisius,  anno ab Incarnatione 
Domini millesimo centesimo 
octuagesimo tertio. 

Actum publice apud Templum 
Parisius, anno ab Incarnatione 
Domini M° C °LXXX° IV°.  

 Presentibus fratre Ascelino 
Capellimo, fratre Josceranno, fratre 
Inestacio Cant, fratre Balduyno de 
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Grant, fratre Josberto Briart, fratre 
Nanterio, fratre Gandrico de 
Sinunguyaco et pluribus aliis 
fratribus Templi.